BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 113/2020-DG/MP, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020.

 Designa servidores para que acompanhem a
execução do Contrato nº 010/2020, Processo
nº 113/2020-DG/MP, celebrado entre o Ministério
Público do Estado de São Paulo e a
locadora SÓLIDA Empreendimentos Imobiliários
Ltda

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, com fulcro no artigo 67 da Lei Federal nº

8.666/93, com suas alterações, RESOLVE:

Artigo 1º-Designar o Senhor Luís Alberto Cardoso, Oficial de Promotoria I, R.G. nº

21.600.022-1, C.P.F. nº 122.483.008-32, Matrícula nº 8352, para que acompanhe a execução

do Contrato supra, que tem por objeto a locação do imóvel situado na Avenida Rio de Janeiro,

nº 1264, Indaiá, Caraguatatuba/SP.

Artigo 2º-No impedimento legal do primeiro indicado, fica designada a Senhora Flávia Regina

da Silva Canuto, Oficial de Promotoria I, R.G. nº MG-7.406.445, C.P.F. nº 033.405.756-65,

Matrícula nº 9500, para cumprir o disposto no artigo anterior.

Artigo 3º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

à data da assinatura do Contrato.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.130, n.194, p.71 de 1º de outubro de 2020.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2foutubro%2f01%2fpag_0071_8855892b6e3d3a3ff33551d197f3ce40.pdf&pagina=71&data=01/10/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100071